
    

 
Organizátor: eCENTRE, a.s. 

Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, IČ: 271 49 862 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 00845451 

  
ve spolupráci s organizátorem zadávacího řízení 

 

 
 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
 

Chata Mazák – středisko ekologické výchovy“ – zpracování 
projektové dokumentace 

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace včetně autorského dozoru po 
celou dobu realizace stavby a inženýrské činnosti, související se zajištěním příslušných povolení, 
včetně projektové dokumentace pro provádění stavby, dokumentace k provedení demolice stávající 
stavby, včetně zajištění všech povolení pro realizaci stavby akce „Chata Mazák – středisko ekologické 
výchovy“. 
 
Zadávací dokumentace je ke stažení u organizátora veřejné zakázky na internetové adrese 
https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre/zakazkaProfilList.seam, ID zakázky 4981,  na webových 
stránkách zadavatele https://vz-moap.ostrava.cz/ nebo na vyžádání u kontaktní osoby organizátora, 

Ivony Štefkové, e-mail:  stefkova@ecentre.cz, tel.: +420 734 442 705. 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a údaje o hodnotícím kritériu jsou uvedeny  
v zadávací dokumentaci. Zadavatel požaduje podání nabídek v listinné podobě.  

 
Lhůta pro podání nabídek končí 25. 2. 2014 v 10:00 hodin. 

 
Místo pro podání nabídek: 

eCENTRE, a.s., Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 

 
V Ostravě dne 11. 2. 2014 
 
 
 
 
 

https://zakazky.ecentre.cz/nabidkaEcentre/zakazkaProfilList.seam
https://vz-moap.ostrava.cz/
mailto:stefkova@ecentre.cz

		2014-02-10T11:35:04+0100




